
”Leijonanaiset” ja MES 

 

Huhtikuun 14, 2019 oli Eduskuntavaalien tulos ilta. 

Oli myös toinen tapahtuma, jota tuli seurattua tv kanavilta – Suomen Naisleijonat pelasivat MM-kisojen 

loppuottelua Espoossa. Peli kulki, mutta lopputulos yllätti meidät suomalaiset ja MESsiläiset. Viime 

minuuteilla ”Leijonanaiset” latasivat voittomaalin verkkoon – vai menikö sittenkään? 

Kypärät ja mailat hanskoineen lensivät jäälle – Kultaa Suomen naisille! 

Eipä sittenkään. Pitkään kestäneen videotarkastelun jälkeen maalia ei hyväksytty – kulta meni USAhan.  

Hienon hopean naiset taistelivat, historiallinen saavutus. 

Kultamitalin menetys oli maanantaisessa MESin kerhossamme suorastaan kiukun aihe – väärin tuomittu, oli 

mielipiteemme. 

Syntyi spontaani ajatus – lahjoitetaan villasukkia ”Leijonanaisten” koko joukkueelle mieltä ja varpaita 

lämmittämään. 

Tekstiviesti päävalmentaja Pasi Mustoselle ja edelleen joukkueen johtaja Tiina Kariselle. Ideamme otettiin 

ilolla vastaan. Jo seuraavalle viikolle järjestyi neljänkymmenen kuuden sukkaparin luovutustilaisuus 

Monitoimitila Arkissa, Myyrmäessä. Paikalle saapuivat kolmosmaalivahti Jenna Silvonen ja joukkueenen 

johtaja Tiina Karinen ja informaatikko Suomen Leijonista. Sali oli täynnä tuolijumppaajia, käsityökerholaisia 

ja kerholaisiamme todistamassa hienoa hetkeä.  

Tunteet nousivat pintaan lintumaisen keveää Jenna katsellessa ja onnitellessa, kaikkea hyvää elämälle 

toivotellessa. 

”Leijonanaisista” on helppoa olla ylpeä! 

Eikä tämä päättynyt tähän. Saimme kutsun Elokuussa Vierumäen Urheiluopistolle seuraamaan ja 

kannustamaan Japani – Suomi ottelua. 

Myyrmäessä bussi täyttyi innokkaista matkaajista, joista suuri joukko ei ollut koskaan aiemmin ollut live 

jääkiekkohallissa tai matsissa. 

Kannustimme kovasti ”Leijonanaisia”. Ihmettelimme pelikentän valtavan nopeita käänteitä ja tilanteita. 

Aika kului kuin siivillä peliä seuratessa. 

Olimme myös hallissa kuin ”piispat pappilassa”. Meille oli varattu oma  pukukoppi, johon oli varattu 

kahvitermoksia ja tuoretta pullaa – maistui. 

Halli oli melkoisen viileä, joten Tiinan ohjeistus lämpimästä pukeutumisesta oli tullut tarpeeseen. 

Viikko oli kisattu Euro Hockey Tour – kisoja. Suomi voitti pelin ja koko  turnauksen. 

Allekirjoittaneella oli ilo toimia palkintojen jakajana, jään päällä – aito kosketus kenttätasoon. 

Matkamme oli ikimuistettava kokemus. Nähtäväksi jää innostus naisten jääkiekkoon ja sen seurantaan. 

Lämmin kiitos myös MESin käsityökerhon ahkerille sukankutojille. Nyt alkaa varaston 

täydentäminen uusilla sukilla. 

      Pirjo Lietzen 


